

Road - Main Road to Purbani Jala Khatepur

Schedule XLV-Form No. 134

सिरी सि १३३३ सि ३४३४ सि ४५३५ DIVISION

सिरी सि १३३३ सि ३४३४ सि ४५३५ SUB-DIVISION
२१३४ 2413

Measurement Book

Agency: - Sri Alseemulak Agraril

Re - Abstract of Cost

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(1) clearing & leveling land	do	do	do	
Qty = 0.170 hect	videl-15			
@ Rs. 51135.96/hect				Rs. 8673.00
(2) P.V. & bracing of working bench mark pillars	do	do	do	
Qty = 4 nos	videl-15			
@ Rs. 2373.04/nos				Rs. 9492.00
(3) E.L.W. in excavation base	do	do	do	
Qty = 27.30 m ²	videl-15			
@ Rs. 269.32/m ²				Rs. 8006.00
(4) P.V. P.C.C. H.S. grade as	do	do	do	
leveling course	do	do	do	
Qty = 4.60 m ³	videl-15			
@ Rs. 5489.70/m ³				Rs. 25252.00
(5) P.V. & laying P.C.C./P.C.C. H.S. grade in sub structure	do	do	do	
Qty = 33.74 m ³	videl-15			
@ Rs. 6254.87/m ³				Rs. 211039.00
(6) P.V. & laying H.P. Culvert	do	do	do	
Qty = 7.50 m	videl-15			
@ Rs. 3780.10/m				Rs. 28350.75

Total = Rs. 290853.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total Cost of Construction (without S. Fee)					
Vide P-24 Marked A					
					= Rs. 24,91,416.00
Add @ 12% GST (+) B.					298970.00
Add @ 1% LC (+) B.					24914.00
Add S. Fee					
Vide P-25 Marked B					Rs. 31132.00
					/
					Total = Rs. 2846432.00
Less @ 0.05% as per Agreement (-) B.					1423.00
					/
					Total = Rs. 2845009.00
Less Previous Payment					
(-) B.					2383667.00
					/
					Total = Rs. 461342.00
By					
03/05/2023					
JB					